
            

Uchwała Nr  XXXII/3/2009 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

 

w sprawie :    przyjęcia planów  pracy Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej na 2009 r. 

 

 Na podstawie art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005  

Nr 172 poz. 1441 i  Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337  z 2007 r 

Nr 48 poz. 327 oraz   § 74,  § 107  Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej  

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się roczny plan  pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2009 rok 

opracowany w oparciu o plany pracy  stałych Komisji Rady Miasta  zgodnie z treścią  

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Zatwierdza się roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

 

                                       Waldemar Mazur    

        

        



 2 

                                                                     

                                                                     

      

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  

o samorządzie  gminnym oraz  § 74, § 107  Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej,  

zatwierdza roczny plan pracy  uwzględniając  przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta  

plany pracy na 2009 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                                                  Załącznik nr 1 

 

         PLAN  PRACY  RADY  MIASTA  SKARŻYSKA-KAMIENNEJ na 2009  rok 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

TEMAT 

 

Termin realizacji 

1.  Przyjęcie rocznych planów pracy Rady Miasta i Komisji 

Rewizyjnej na 2009 

I kwartał 

     2. Analiza oraz uchwalenie budżetu miasta na 2009 rok I kwartał 

     3. Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta oraz Komisji 

Rewizyjnej z wykonania budżetu miasta za 2008 rok. 

Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta . 

II kwartał 

     4. 

 

Ocena realizacji zadania gminy w zakresie rozwiązywania 

problemów mieszkaniowych ze szczególnym 

uwzględnieniem gospodarowania zasobami 

mieszkaniowymi oraz przedstawienie polityki gminy 

dotyczącej mieszkań socjalnych. 

II kwartał 

    5   Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za I 

półrocze 2009 r. 

III kwartał 

    6. Informacja na temat realizacji skarg i wniosków 

wpływających do Urzędu Miasta w I półroczu. 

III kwartał 

    7. Opracowanie i przyjęcie programu w zakresie 

modernizacji układu komunikacyjnego w mieście. 

III kwartał 

    8. Rozpoczęcie prac nad budżetem miasta na 2010 rok oraz 

jego uchwalenie. Podjęcie uchwał około budżetowych. 

IV kwartał 

    9. Ocena realizacji zadań związanych z opracowaną strategią 

miasta. 

        IV kwartał 

   10. Rozpatrywanie spraw i podejmowanie uchwał we 

wszystkich sprawach wynikających z zadań gminy                                     

i kompetencji Rady Miasta.  

Cały rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Załącznik Nr 2  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA  

SKARŻYSKA- KAMIENNEJ NA ROK 2009 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1.  1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2008 r. 

2. Przyjęcie planu pracy i planu kontroli na 2009 r. 

3. Wybór zespołu do kontroli budżetu miasta za 2008 r. 

 styczeń 

2.  1. Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 

    Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za II półrocze 

     2008. 

2. Informacja na temat zaawansowania prac kontrolnych badania 

    wykonania budżetu za 2008 r. 

3. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

    Prezydenta Miasta za  IV kwartał 2008 r. 

Luty/ marzec 

3.  1. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

    Prezydenta Miasta za  I kwartał 2009 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium 

    Prezydentowi Miasta za 2008 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji wybranych 

    uchwał RM 

kwiecień 

4.  1. Informacja kierowników jednostek podległych gminie na temat 

    funkcjonowania tych jednostek oraz prawidłowości w zakresie 

    wykorzystania środków finansowych gminnych i unijnych. 

2. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

    Prezydenta Miasta za  II kwartał 2009 r. 

3. Informacja dot. realizacji przetargów organizowanych przez UM w I 

    półroczu 2009 r. 

Lipiec/sierpień 

5.  1. Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 

    Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za I półrocze 

     2009 r. 

2. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

    Prezydenta Miasta za  III kwartał 2009 r. 

 Wrzesień/ 

październik 

6.  1. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji wybranych 

    uchwał RM 

2. Analiza wykorzystania urlopów przez pracowników  UM. 

3. Opracowanie planu pracy i kontroli na 2010 r. 

grudzień 

 

 
Uwaga:    Podane tematy poszczególnych posiedzeń są tematami wiodącymi.  

Tematyka każdego posiedzenia będzie uzupełniana o zagadnienia wynikające z planu 

kontroli i potrzeb bieżących. 

Komisja w razie konieczności  zastrzega sobie możliwość  wyznaczenia dodatkowego 

posiedzenia 

Zespoły kontrolne będą pracować niezależnie od terminów posiedzeń Komisji Rewizyjnej 

 

Posiedzenia będą się rozpoczynać o godzinie 8 
00

 w poniedziałki
 
. 



 5 

 

PLAN KONTROLI  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA  

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

NA ROK 2009 

 

 

Lp. Temat kontroli Termin kontroli 

1.  1. Kontrola realizacji budżetu za rok 2008. 

2. Kontrola wybranych przetargów.  

3. Kontrola prawidłowości przekazywania i rozliczania 

środków finansowych na rzecz organizacji pozarządowych. 

4. Analiza celowości i prawidłowości wydatków dotyczących 

obsługi prawnej (zewnętrznej i wewnętrznej) Urzędu Miasta 

w Skarżysku-Kamiennej.     

             I półrocze  

2.  1. Kontrola realizacji budżetu za I półrocze 2009 r. 

2. Kontrola prawidłowości wydatkowania dopłat do 

przejazdów ulgowych, jednorazowych, szkolnych oraz 

bezpłatnych przez Miejską Komunikację Samochodową sp. z 

o.o. w Skarżysku-Kamiennej. Analiza stanu prawnego oraz 

zawartych umów pomiędzy Gminą a MKS sp. z .o. w tym 

zakresie.  

3.  Analiza celowości i prawidłowości wydatków 

dotyczących promocji Urzędu Miejskiego w Skarżysku-

Kamiennej oraz podległych Gminie jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 

 

II półrocze 

 

Kontrole stałe realizowane w trakcie roku:   

 

1. Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miasta. 

2. Kontrola wykorzystania urlopów wypoczynkowych przez pracowników Urzędu 

Miasta 

3. Rozpatrywanie i analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta. 

4. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych kontroli zewnętrznych 

przeprowadzonych w Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych 

Komisji Rewizyjnej 

 

 

 


